第75回「鹿児島国体グラウンド・ゴルフ競技大会」 『第2回県代表選考大会』開催要項

1. 目 的: 令和2年度に開催予定の「鹿児島国体グラウンド・ゴルフ競技大会」の本県代表 プレーヤーを選出する為の「第2回選考大会」を開催します。

> 選考方法は、前年度と同様で、昨年8月31日に実施した第1回選考大会と今回 の第2回選考大会の打数を単純加算して、合計打数の少ない上位者の中から 男性6名、女性6名を愛媛県代表プレーヤーとして選出致します。

> なお、諸事情により、鹿児島国体には出場できない方であっても、この大会には 参加出来ますので、お気軽に、多数参加頂くようにご案内致します。

2. 主催: 愛媛県グラウンド・ゴルフ協会

3. 期 **日**: 令和2年5月21日(木)

4. 会 場 : 愛媛県総合運動公園『球技場』 [雨天順延の場合『多目的広場』に変更]

5. 日 程:受付:8時30分~8時45分

開 会 式 : 9時00分~ 閉 会 式 : 15時頃~

6. 参加資格: 令和元年度愛媛県グラウンド・ゴルフ協会に加入した会員

但し、申し込みと同時に会費を納入した者は参加を認めます。

7. ゲーム方法:

(1) (公)日本グラウンド・ゴルフ協会のルールを適用します。

- (2) 個人ゲームのみ、8ホール×3ラウンド、スコアは算用数字で、相互記録とします。
- (3) 順位は、「公式大会第三章」に基づいて決定します。
- 8. 表 彰:
 - (1) 男女別に、1位~10位を表彰します。(1位~3位:賞状十副賞、4位~10位:副賞)
 - (2) ホールインワン賞は、3ラウンドを通じて一人1個のみとします。 *ホールインワン基金へご協力お願いします。
 - (3) ホールインワン特別表彰、ダイヤモンド賞の対象です。
- 9. 参 加 料: 500円/人(スポーツ傷害保険料を含む)
- 10. 参加申込み: 添付「第75回鹿児島国体・第2回県代表選考大会参加申込書」を使用して下さい。
 - (1) 申込み期限 : 令和2年2月5日(水)
 - (2) 申込み先 : 〒791-1132 松山市久谷町甲214

野中 修 あて [TEL·FAX:089-963-2346]

(3) 送 金 先 : 銀行名:ゆうちょ銀行 記号:16140 番号:12946341

口座名:愛媛県グラウンド・ゴルフ協会

(4) 参加申し込み用紙の「鹿児島国体出場"可""否"」について、どちらかに〇印を付けて下さい。 なお、"否"に〇印を付けた場合、成績上位であっても鹿児島国体出場の権利を放棄したことに なりますので、ご注意ください。

11. その他:

- (1) プレーヤーの変更がある場合は、所定の「変更届」に記入して、受付時に提出して下さい。
- (2) 申込み後の参加取り消しの場合は、理由の如何を問わず参加料は返還いたしませんので ご了承ください。
- (3) スコア申告書(個人カード)は、順位の欄を除いて、すべての欄に記入して下さい。 (スコア申告書は、自己責任で、記入及び確認をお願いします)

- (4) 表彰時に本人不在の場合、繰り上げ表彰とします。代理受け取りはできません。 但し、特別に配慮すべき理由がある場合は、認めるケースもあります。
- (5) 雨天(少雨)時開催もあり得ますので、雨具等を準備して下さい。
- (6) 雨天等で順延の場合は、当日午前5時頃に決定し、代表者に電話で連絡致します。
 - *順延の場合、本大会の開催日は3月3日(火)となり、場所は『多目的広場』に変わります。 この場合、当初計画の「月例大会(開催予定:3月3日)」は中止となります。

【なお、第2回県代表選考大会が2月22日に実施できた場合は、3月3日は当初計画通りに「県月例大会」を実施しますので、多数の参加をお願いします】

- (7) スポーツ傷害保険は、主催者側で加入します。
- (8) 大会中の事故については、応急処置のみ主催者側で行ないますが、その後の責任は負いませんのでご承知下さい。
- (9) 緊急時対応の為に、健康保険証、及びJGGA発行の「2019会員証」に所定事項を記入して 持参して下さい。 *緊急連絡先 : 公園事務所 [電話番号:089-963-3211]
- (10) 昼食は各自で準備して下さい。ゴミは持ち帰り願います。
- (11) 県総合運動公園内は禁煙です。喫煙は指定の場所(球技場入口)でお願いします。
- (12) 駐車場は、中央駐車場又は、東駐車場を利用して下さい。
- (13) 置き引き被害に遭わないように、貴重品は自己管理して下さい。
- (14) 本大会の成績や写真等が、新聞や県協会HPに掲載されることがあります。特段の申し出がない場合は、了承されたものとします。掲載を拒否される方は、本部席まで申し出て下さい。
- (15) 本大会は「ホールインワン特別表彰」の対象となっていますので、会員証を持参して下さい。 なお、忘れた方は、「特別表彰授与所」に申し出て、「仮承認」を受け取って下さい。

~ 以上 ~